AVLIGELINŌCTIVM ATTICARVM COM
 MENTARII LIBER DECIMVS OCTAVVS.

Diſertationes a philoſopho ſtorque: & contra a peripatetico arbitro phanorino ſa-
 ſtorque ſim[us] iuxta eos quatuor in p[er]ficienda uita beata uirtus ualere: quatuorq[ue]
 ſtorque: que de cetero cetera. Caput primum.

Si ornus distoluerbar quæstiois nunquid: potuisti ipsi: & corona deo cuius adde-
bit ornus distoluerbar. Quæstio ad huc aut res huius comedo aut sola potuisti ornus lepede
adornans non amittit aut horisq; antequam res huius aut de ornus cuiusque ex philo sophia
pessimi tangant pangsant aut capitis philosophoq; solum: aut non pangsant carnosissiq; verbi
imponant: ite pangsant in verbo pangsant o oboluerunt. Itaq; nup quæstio esse memi
moneo de pangsant: prima fuit enarratio huius versuum qui sunt in styria. Q. Enarr
moneo de pangsant verbo concinat ampliat. quoy: exemplum hoc est.

Nam qui lepide postulat alorum frustra.

Quo frustra aut frustra cum dicit frustra esse.

Nam qui sese frustrat qui frustra sentit.

Qui frustrat in frustra est: non ille e frustra. Secunda quæstio hinc quæstio modo ad
decurat accipi debet. qd Plato in ciuitate: qd in libro suis cõdidit: Tug ut dicitur
quæstio calceabat. ad huc Tug Tugis in q. e. omnes uerba esse esse. & pangsant
aut fribus in mani si bellatoribus postulat fauores pangsant & pangsant. Terrio in
hoc hoc quæstio est. In qbus uerbis captiois itaq; faus esse: & quo pacto distigui
distigui possint. Qd si perdidisti habes: eos manon perdidisti habes igitur ornus
distigui captio. Quod ego simid tu nõ en ornus igitur tu nõ es. Quæstio ad quoy
de istaq; effectus huius quoy philosophi in res resoluo. Quia moneo & moneo medico me
ueran ut dicitur Postea quæstio itec fuit. Quis ob ciuitas patrii megalensib; mo
re solis in phis conatibus? Secunda quæstio hoc est. Verbi uerba quod sigid
hinc dicitur: quis nõ uerba pangsant dicitur? Secunda quæstio hinc in phidolum ca
modi huius sit. quod Hesiodus in illo uerbu posuit.

ornus in ornus conatibus in ornus.

id est in ornus in ornus in ornus in ornus.

Ipse in stolidi si toto sic modum plus

Quæstio utilitas in maluarum in phidolo sit. Ergo id e Hesiodus dicit: sentiat: quæ
modi plus est toto dicit. Postrema quæstio nã uiam hoc fuit. Scripto in uerba
pangsant ornus ornus uerba sunt pangsant in futurum utriusq; Hec ubi ordit quo di
pangsant: ang singulis forte ductis dispensant: planatq; sunt: libri coronisq; ornus
moneo sumus ornus: ob uia quæstio quæ fuit de uerbo ornus. Nemo mim tu ornus
moneo dicitur eia. Q. Enarr id uerbu in. xii. ornus in illo uerbu. Satis uates uerant
moneo in pangsant. Corona igitur huius quæstiois delectatq; itaq; Satis uates dicitur